
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 

Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA N. 111 DEL 10/06/2020 

 

Oggi, 10 giugno 2020 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

SERVIZIO TARATURA ANNUALE STRUMENTI F-GAS- CIG Z222D416C8 

 

Premesso che: 

- il Consulente Tecnico Settore Energia, ing. Antonio Iaia, ha chiesto di dare avvio ad una procedura di 

acquisizione al di sotto della soglia di Euro 40.000,00 IVA esclusa, mediante affidamento diretto, volta 

all’individuazione di una Società abilitata alla taratura, eseguita con cadenza annuale, dei seguenti strumenti: 

l n. 1 Bilancia digitale (Marca: Mgf; Mod: Bilancia elettronica 110 kg; Matricola: 147444) 

n. 1 Termometro digitale (Marca: Orbis; Mod: td-50 sonda a contatto; Matricola: 5017882) 

n. 1 Cercafughe (Marca: Core Equipment; Mod: 55500-220; Matricola: 431614) 

n. 1 Multimetro /Pinza Amperometrica (Marca: Nimex; Mod: NI6010; Matricola 140303080) 

n. 1 Manometro (Marca: Tecnogas; Mod: Gruppo manometrico analogico; Matricola: 1) 

n. 1 Vuotometro: (Mod: Manovuotometro; Matricola: VT1) 

- che l’Ufficio Acquisti ex Energeko richiedeva in data 26/05/2020 alle società Metro.Logica S.r.l. (PI 

06977903720) DTV Di Turi Vitantonio & C. S.a.s. (PI 05565450722), Studio Lab di Chiara Greco (P.I. 

04990880751) Centro Coter S.r.r. (PI 04251880722) di Voler formulare il miglio preventivo; 

- che pervenivano n. 03 preventivi, risultando quello formulato dalla ditta Studio Lab recare il prezzo più 

basso, pari ad € 256,20 

Tanto premesso 

- VISTO l’art. 36 D.Lgs. 50/2016; 

- VALUTATO potersi procedere alla predetta fornitura mediante affidamento diretto, di cui all’art. 36, 

comma 2 lett. a) D.Lgs. 50/2016 trattandosi di importo inferiore ad € 40.000,00, procedendo 

all’aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso  

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di disporre l’affidamento del servizio in favore della Società Studio Lab, con sede alla Via San Martino 51, 

73045 Leverano (LE) P.I. 04990880751, CIG Z222D416C8; 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 

Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

 

 

                                                                                                                                     L’Amministratore Unico 

                              Dott. Giovanni Palasciano 

 


